
 
MK MĀCEKLĪBAS  

NEPĀRTRAUKTĪBA 
 
 

TODS MORRS 

 
 

 
 
 
 
 
 

W W W . M I S S I O N A L M A D E S I M P L E . C O M



MISIONĀLĀS KOPIENAS MĀCEKLĪBAS NEPĀRTRAUKTĪBA 
                
  NETICĪGI DRAUGI          PAPLAŠINĀTĀ MK                                  KODOLKOMANDA 
       
 
 
             
 
 
 
 
 
        
 
              
                       
  
 
 
 
 

   

   NENOBRIEDIS                          NOBRIEDIS
 
• Pieaugt kā māceklim ir vairāk nepārtraukts process, nevis atsevišķi posmi: ne vienmēr ir skaidri nosakāms, kurā spektra punktā cilvēks atrodas, bet galējie spektra 

punkti ir ļoti atšķirīgi. Māceklības mērķis ir arvien pieaugoša ticība un pakļaušanās Jēzum Kristum. 
• Tabulā redzamie 3 apļi norāda uz vidi vai kontekstu attiecībām, nevis vienkārši tikšanās reizēm. 
• Ir jābūt vietai (videi), kurā visi tiek ieaicināti un kur par viņiem misionālās kopienas ietvaros pienācīgi parūpējas. 
• Cilvēki šajos 3 attiecību apļos dažreiz mēdz būt mazāk nodevušies. 
• Ne katrs, kurš regulāri ar jums tiekas, ir ar jums misijā. Cilvēki, kam ir misionāls dzīvesveids, visbiežāk būs no kodolkomandas. 
• Ir jāvelta īpašs fokuss/ieguldījums tiem, kuri ir kodolkomandā, tajā pat laikā neignorējot neticīgos un tos, kas ir ieinteresēti MK. 
• Kodolkomandas dalībnieki izveido kopīgu MK derību un apņemas ienest mērķtiecīgu Evaņģēlija ietekmi visos trijos attiecību apļos. 
• Lai efektīvi veidotu mācekļus, kuri pēc tam veidos citus par mācekļiem, mums proaktīvi jāienes Evaņģēlija ietekme katrā no apļiem, t. i., jāfokusējas uz katru apli 

vismaz 2 reizes mēnesī. 

Pamatā neticīgie draugi, kuriem Jēzus 
tiek demonstrēts caur misionālo 
kopienu.  
 
Ballītes, kopīga bērnu pieskatīšana, 
rokdarbu vakari, sporta pasākumi, 
kalpošana (sarunas par Evaņģēliju) 

Neticīgie draugi un jauni kristieši, kuriem 
ir interese par Jēzu un misionālo kopienu, 
bet kuri vēl nav nodevušies. 
 
Dieva stāsts, Evaņģēlijs, Bībeles pamati, 
identitātes un ritmi, 4 patiesības par Dievu, 
dalīšanās ar savu stāstu, DNS grupas 
  
 

“Derības kopiena”, kas sastāv no ticīgajiem, 
kuri ir nodevušies Jēzum un mācekļu 
veidošanai caur misionālo kopienu. 
 
Izprot un pārzina Bībeli, Gara vadīti, tekoši runā 
“Evaņģēlija valodā”, DNS grupu vadītāji, veido 
mācekļus kopā ar citiem 

   PAVAIROŠANĀS  

      Iesākums 
  Evaņģēlija ietekme 

 

Proaktīva 
Evaņģēlija ietekme 

  

 15–30   8–20 

          Proaktīva 
     Evaņģēlija ietekme 

  
 

  3–12 


